זהו מקרה גבולי הואיל ומדובר במכתב (ולא בשיחה או בפגישה) שנשלח אל הצד שכנגד עם העתק לעורכת־הדין המייצגת. לכן קובעת הועדה שזו עבירה אתית שהינה בבחינת "זוטי דברים" לכן נגזת גם התלונה השנייה. [החלטה מספר את 50/05]

## בקשה להיתר לפי כלל 4 לכללי לשכת עורכי הדין (דירקטורים בחברה ציבורית)

**עובדות** כללי לשכת עורכי הדין (דירקטורים בחברה ציבורית), התשמ"ט 1988 [להלן: **הכללים**] אוסרים על דירקטור בחברה ציבורית לייצג את החברה את חברת הבת או חברת האם שלה, כולל נושאי משרה בהן. האיסור חל, בין היתר, גם על משרד עורכי דין שהדירקטור חבר בו. הסייג לאיסור, לפי כלל 4, הוא קבלת היתר מהלשכה לגבי "עניין מסוים שבתחום מומחיותו".